

Leif Jørgensen Architects ApS

Søndre Tangvej 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 57 85 16

Årsrapport

1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Leif Gjerding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Jørgensen Architects ApS Søndre Tangvej 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 57 85 16
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli 5. regnskabsår
Direktion	Leif Gjerding Jørgensen, Arkitekt
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 1/1 2006

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424.020 mod 1.093.686 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.045 mod 171.113 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	424.020	1.093.686
1 Personaleomkostninger	-522.936	-790.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.801	-76.375
Driftsresultat	-170.717	226.733
Andre finansielle indtægter	46	197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.803	-219
Resultat før skat	-172.474	226.711
Skat af årets resultat	37.429	-55.598
Årets resultat	-135.045	171.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	170.000
Overføres til overført resultat	0	1.113
Disponeret fra overført resultat	-135.045	0
Disponeret i alt	-135.045	171.113

Balance 31. juli

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.667	363.408
4 Indretning af lejede lokaler	5.144	10.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.811</u>	<u>373.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.811</u>	<u>373.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.552	49.552
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	284.941	33.000
Tilgodehavende selskabsskat	13.119	0
Periodeafgrænsningsposter	47.838	38.162
Tilgodehavender i alt	<u>445.450</u>	<u>120.714</u>
Likvide beholdninger	<u>271.203</u>	<u>999.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>716.653</u>	<u>1.119.778</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.464</u>	<u>1.493.390</u>

Balance 31. juli

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	687.258	822.303
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	170.000
Egenkapital i alt	<u>767.258</u>	<u>1.072.303</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.419	28.729
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.419</u>	<u>28.729</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	130.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.681	160.000
Selskabsskat	0	44.528
Anden gæld	145.106	57.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.787	392.358
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.787</u>	<u>392.358</u>
Passiver i alt	<u>1.018.464</u>	<u>1.493.390</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	353.016	599.271
Pensioner	121.395	130.984
Andre omkostninger til social sikring	4.721	4.220
Personaleomkostninger i øvrigt	43.804	56.103
	522.936	790.578
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.803	219
	1.803	219
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2016	496.292	496.292
Kostpris 31. juli 2017	496.292	496.292
Af- og nedskrivninger 1. august 2016	-132.884	-61.569
Årets afskrivninger	-66.741	-71.315
Af- og nedskrivninger 31. juli 2017	-199.625	-132.884
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017	296.667	363.408
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2016	25.300	25.300
Kostpris 31. juli 2017	25.300	25.300
Af- og nedskrivninger 1. august 2016	-15.096	-10.036
Årets afskrivninger	-5.060	-5.060
Af- og nedskrivninger 31. juli 2017	-20.156	-15.096
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017	5.144	10.204

Noter

	31/7 2017 kr.	31/7 2016 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	284.941	33.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	284.941	33.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	284.941	33.000
	284.941	33.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2016	822.303	821.190
Årets overførte overskud eller underskud	-135.045	1.113
	687.258	822.303
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august 2016	170.000	160.000
Udloddet udbytte	-170.000	-160.000
Udbytte for regnskabsåret	0	170.000
	0	170.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser ifm. entreprisekontrakt er stillet garanti på EUR 22.000.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 1/1 2006 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.